
 

Fecha de alta Clase Apellidos iniciales Nombre Edad

10/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J BA M. LUISA

11/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J GT SONIA

11/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J GV CONCEPCION

10/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J GH M. MARTINA

24/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J LF OLGA

10/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J MT ANA M.

10/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J MT M. JESUS

11/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J OS FABIOLA

11/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J PO ANGELES

10/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J PR M. PILAR

10/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J RC PETRA

11/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J SD M. CONCEPCION

11/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J SR EVA

11/06/2024 AQUAGYM AGOSTO M y J TA MERCEDES

10/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J BA M. LUISA

11/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J GL CONCEPCION

10/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J GH M. MARTINA

24/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J LF OLGA

11/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J LM GEMMA

10/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J MT ANA M.

10/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J MT M. JESUS

11/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J OS FABIOLA

11/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J PO ANGELES

10/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J PR M. PILAR

10/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J RC PETRA

11/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J SD M. CONCEPCION

11/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J SR EVA

11/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J SB PRISCILA

10/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J SS BEGOÑA

11/06/2024 AQUAGYM JULIO M y J TA MERCEDES

Nota: Por falta de iscripciones suficientes, el turno de nacidos en 2019 se ha suprimido, por lo que los alumnos inscritos 

en esos turnos se han trasladado al curso inmediantemente inferior o superior dentro de la misma quincena.



10/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 AF IZARBE 8 años

10/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 AF NAGORE 7 años

19/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 BL KRYSTALI GIULIANA 5 años

19/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 FS ANDRES 7 años

19/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 F ANAIS RIANNA 7 años

10/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 GG VALERIA 7 años

19/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 M SAMUEL HERNANDO 6 años

10/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 RB OLIVIA 9 años

10/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 RP MANUEL 7 años

10/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 SR CELIA 8 años

10/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 T ANDREI MARIAN 5 años

10/06/2024 CURSO NATACIÓN 1ª QUINCENA nacidos 2006-18 T DAVID JOANITO 9 años

10/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2020 DG ARA 3 años

19/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2020 F FARIDA 4 años

19/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2020 F ADDA BRIANA 4 años

10/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2020 MS LEYRE 4 años

11/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2020 SP NAIA 3 años

11/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2021 BU VALENTINA 2 años

10/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2021 BL LUCIANA MICHELLE 3 años

19/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2021 CH DANIEL 2 años

10/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2021 GR VICTORIA 2 años

19/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2021 MB AURORA 2 años

24/06/2024 CURSO NATACION 1ª QUINCENA nacidos 2022 SL NOA 2 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 AF IZARBE 8 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 AF NAGORE 7 años

19/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 BL KRYSTALI GIULIANA 5 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 DH SEBASTIAN 6 años

19/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 FS ANDRES 7 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 FL NURIA 8 años

19/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 L REBEKA 5 años

19/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 LL LUCIA 5 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 MS MARCOS 9 años

19/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 M SAMUEL HERNANDO 6 años

19/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 MM CESAR 6 años



10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 RM DANIEL 9 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 RM NEREA 5 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 SD MARTIN 7 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 TG JULIA 10 años

24/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 VI LEIA 5 años

11/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2006-18 VS ANGEL 10 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2020 DH MARTIN 3 años

19/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2020 F FARIDA 4 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2020 MS LEYRE 4 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2020 NR AROA 3 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2020 SS CARMEN 4 años

11/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2021 BU VALENTINA 2 años

10/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2021 BL LUCIANA MICHELLE 3 años

19/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2021 CH DANIEL 2 años

11/06/2024 CURSO NATACION 2ª QUINCENA nacidos 2022 BS SOFIA 1 año

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 AC CARLOS 6 años

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 AC LAURA 6 años

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 BL KRYSTALI GIULIANA 5 años

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 GF EDEL 5 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 GG VALERIA 7 años

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 LF LINA 8 años

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 L REBEKA 5 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 MD ARA 6 años

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 M SAMUEL HERNANDO 6 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 MM JULIA 6 años

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 MM CESAR 6 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 PB SERGIO 9 años

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 PM ENMA 7 años

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 PM LAURA 7 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 RG ANDRES 8 años

11/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 SQ ALBA 5 años

11/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 SQ LUCIA 8 años

24/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2006-18 VI LEIA 5 años

11/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2020 CL LAURA 3 años



19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2020 F FARIDA 4 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2020 FL BARBARA 4 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2020 IJ LEO 4 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2020 JG ALEJANDRO 4 años

11/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2021 BU VALENTINA 2 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2021 BL LUCIANA MICHELLE 3 años

11/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2021 SC PILAR 2 años

19/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2021 S ERICK NICOLAS 2 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2022 BP IRENE 2 años

10/06/2024 CURSO NATACION 3ª QUINCENA nacidos 2022 CG ADRIAN 2 años


